[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2016                                           г. Норильск                         	            №388

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Администрации города Норильска

В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации города Норильска от 26.10.2007 № 2693 «Об утверждении порядка переселения граждан муниципального образования город Норильск из ветхого и аварийного жилищного фонда в новой редакции»;
1.2. Постановление Администрации города Норильска от 25.12.2008 № 2172
«О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.10.2007 № 2693»;
1.3. Постановление Администрации города Норильска от 20.07.2009 № 359
«О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.10.2007 № 2693 «Об утверждении порядка переселения граждан муниципального образования город Норильск из ветхого и аварийного жилищного фонда в новой редакции»;
1.4. Постановление Администрации города Норильска от 14.04.2011 № 176
«О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.10.2007 № 2693»;
1.5. Постановление Администрации города Норильска от 13.12.2011 № 573
«О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.10.2007 № 2693»;
1.6. Постановление Администрации города Норильска от 20.02.2013 № 59
«О внесении изменений в постановление Главы города Норильска от 26.10.2007 № 2693».
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Заполярная правда» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда».

[bookmark: _GoBack]Руководитель Администрации города Норильска                                               Е.Ю. Поздняков
image1.jpeg